2020年 12月 24日

各 位

会 社 名 株式会社アイキューブドシステムズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 佐 々 木  勉

（コード番号：4495 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 山 田  泰 裕

（ TEL. 092-552-4358）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年 12月 23日付けで、主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2020 年 12 月 23 日に同日付けで、当社の主要株主であるジャフコＳＶ４共有投資事業有限責任組合よ

り、保有する当社株式を売却した旨の報告があり、当社の主要株主に異動が生じました。なお、当該異

動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１）名          称 ジャフコＳＶ４共有投資事業責任組合

（２）所    在    地 東京都港区虎ノ門一丁目 23 番１号（ジャフコ グループ株式会社内）

（３）無限責任組合員 無限責任組合員 ジャフコ グループ株式会社 代表取締役 豊貴 伸一

（４）事  業  内  容 投資事業組合

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2020 年 10月１日現在）
5,506個

（550,670株）
10.59％ 第２位

異動後

（2020年 12月 23日現在）
5,209個

（520,970株）
9.99％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      650 株

2020 年 10 月１日現在の発行済株式総数                             5,197,350 株

2020 年 12 月 23 日現在の発行済株式総数                            5,209,850 株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切り捨てています。

３．異動前後の大株主順位につきましては、2020 年６月 30 日現在の株主名簿に基づき、当社におい

て推定したものです。

４．今後の見通し

  本件に伴う経営体制及び、業績への影響はありません。

以 上